

Protokół Nr 69/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 27 czerwca 2016r.
w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Zbąszyniu

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu – Marka Furmana, Dyrektora ds. Medycznych SP ZOZ – Marka Ratajczaka oraz Główną Księgową SP ZOZ – Beatę Wolanin.

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są propozycje lub uwagi? Propozycji i uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Ad.1.

Zapoznanie się z zaproszeniem na IV Polski Kongres Przedsiębiorczości i Biznes w sporcie organizowanym w październiku w Lublinie.

Zarząd zapoznał się z przedmiotowym zaproszeniem. Powiat Nowotomyski znalazł się w gronie nominowanych do tytułu Lidera Rozwoju Regionalnego 2016.

Ad.2.

Ogłoszenie naboru wniosków na dofinansowanie z zakresu prac konserwatorskich i restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2016.

Starosta przedstawił Zarządowi przedmiotowy projekt ogłoszenia.

Ad.3.

Podsumowanie projektu dotyczącego współpracy Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu z niemiecką szkołą partnerską w Werder.

Zarząd zapoznał się z podsumowaniem projektu, które omówił Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu – Marek Furman.

Ad.4.

Wniosek Wójta Gminy Miedzichowo o wsparcie finansowe na pokrycie kosztów dokumentacji technicznej w ramach inwestycji polegającej na remoncie schroniska młodzieżowego w Bolewicku.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek, przyznając kwotę w wysokości 6.500,00 zł.

Ad.5.

Wniosek Prezesa Oddziału Rejonowego P.C.K. w Nowym Tomyślu o włączenie się w organizację wypoczynku wakacyjnego w formie półkolonii dla dzieci z rodzin gorzej sytuowanych.

Zarząd negatywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.6.

Zapoznanie się z pismem - sprzeciwem Przewodniczącego Organizacji Międzyzakładowej NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania w Nowym Tomyszu w sprawie likwidacji stanowisk księgowych i redukcji etatów pracowników administracyjnych w szkołach ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski.

Po zapoznaniu się ze sprzeciwem, Zarząd postanowił podtrzymać swoje stanowisko w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla jednostek, w związku ze zmianą przepisów polegających na centralizacji podatku VAT.

Ad.7.

Przyjęcie na XIX sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego:

- a) zmian do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2016,
- b) zmian do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2016 - 2027.

Skarbnik Powiatu omówiła proponowane zmiany do projektów uchwał.

Zarząd przyjął ww. zmiany do projektów uchwał na XIX sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.8.

Sprawy bieżące:

- a) Analiza sytuacji finansowej SP ZOZ na dzień 31.05.2016r.

Zarząd zapoznał się z analizą sytuacji finansowej SP ZOZ na dzień 31.05.2016r.

- b) Zapoznanie się z podziękowaniami otrzymanymi z Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w związku z zakończeniem Jubileuszowej Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance

Zarząd zapoznał się z przedmiotowym zaproszeniem.

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia?

Członek Zarządu – Lech Sadowski poruszył temat ograniczenia tonażowego na drodze Trzcianka – Śliwno oraz przekazał informację z prac zespołu powołanego do spraw przejazdu pojazdów o masie większej niż przewidziana na drogach powiatowych.

Zarząd zapoznał się z propozycjami i rozwiązaniami wypracowanymi przez Zespół. Zarząd zlecił Zespołowi dalsze prace, określając termin końcowy prac na dzień 31 sierpnia br.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozecki

Protokolant:

Agnieszka Henicz

